
Med de beste tanker 

for hele HERØY. 
 

Felleslisten Venstre og Høyre for kommunevalget 

2015 – 2019. 

 
«Et hav av muligheter» Bilde utgitt med tillatelse fra Stine Mari Olsen (Seløy). 

Ved dette kommunevalget har Venstre og Høyre valgt å stilt en fellesliste. Dette gjør vi får å få en 

bredere politisk besluttningsgrad i Herøy kommunes politiske organ. Vi mener dette styrker 

demokratiet og bygger opp rundt mangfoldet i politikken og samfunnet. 

 



Barn og ungdom: 

Hovedansvaret for oppvekst og omsorg ligger i heimen og til de foresatte. Det offentlig har ansvar for 

å legge til rette for gode oppvekstsvilkår. Motivasjon og opplevelse av mestring er en av 

forutsetningene for gode læringsresultater og for å fullføre utdanning.  

BARNEHAGE: 

 Full barnehagedekning, både kommunalt og privat. 

 Attraktivt tilbud (det kan være alternative åpningstider og, eller kulturell integrering). 

SKOLE: 

 Trygg skolevei. 

 Full skolefritidsordning. 

 Leksehjelp. 

 Bygge bro mellom næringslivet og skole. 

 Styrke kunnskapsnivået og sikre at ressursene blir brukt optimalt, slik at elevenes lærelyst 

blir optimalisert. 

 Unngå sammenslåing av årstrinn, så lenge som det ikke er sterke pedagogiske grunner for 

det. 

Herøy skole. Bilde utgitt med tillatelse fra Yngve Magnussen. 

 

 



Helse- og sosialtjenester: 

Vårt mål er å ha en helsetjeneste som fungerer etter HERØY sitt behov. En sosialtjeneste som 

forebygger og hjelper der det er nødvendig. Vi ser det også som svært viktig å jobbe for ett 

desentralisert helsetilbud for HERØYS befolkning. 

Vi vil jobbe for: 

 Nytt helsehus og forbedre / utvide sykehjemmet. 

 Sørge for å ha rett bemanning på helse og omsorgsektoren og styrke kompetansen og 

utstyr i samsvar med utviklingen. 

 Forebyggende barnevern skal sikre trygge og gode oppvekstsvilkår for alle barn. 

 Pleietrengende skal få bo hjemme så lenge som de selv vil og det er helsemessig mulig. 

 Hjemmesykepleie i alle deler av Herøy. 

 Omsorgshjelp for unge og eldre som trenger hjelp. 

 Skape nærhet mellom omsorgstjenesten og pårørende. 

 Utvide aktivitetstilbudet til de omsorgstrengende på sykehjemmet. 

 Arbeide for rusforebyggende tiltak. 

 Sikre god tannhelsetjeneste i Herøy. 

 God legedekning. 

 Ett godt sykehustilbud (med tanke på sykehus debatten). 

 Sikre god ambulansetjeneste både på land, vann og luft veien. 

 Sikre at psykisk helsevern har ressurser etter behovet. 

 Besøkstjeneste for eldre og trengende der deres behov kan avdekkes for etaten. 

 Sikre ressurs og utstyr / matriell for omsorgshusene.  

 

         Herøy Sykehjem. Hentet fra Herøyfjerdingen. 



Næringsliv: 

Vårt mål er å styrke og videreutvikle dagens næringsvirksomheter, samt å legge til rette for 

nyetablering og for gründere. Økt synliggjøring av de mulighetene som finnes i kommunen. 

 

Seløy Kystferie AS, Seløy Sjøfarm AS og fiskere. Bilde utgitt av Yngve Magnussen 

Vi vil jobbe for: 

 Støtte og legge til rette for videreutvikling av kommunens næringsliv. 

 Støtte bedrifter som er basert på lokale ressurser. 

 Service og støttefunksjoner for regionalt næringsliv, blant annet gjennom Herøy Marine 

næringspark. 

 Forbeholde produktive landbruksareal for landbruket. 

 Å legge til rette for økt aktivitet i fiskerinæringen med blant annet tilskudd / 

hjelpeordninger for nyetableringer i fiskerinæringen.  

 Utvikle Herøy til ett attraktivt turistmål med økt kompetanse innen reisevirksomhet samt 

samarbeid med hele regionen for turistnæringen. 

 Rask og informativ hjelp i saksbehandlinger for henvendelser som gjelder næring. 

 
Herøy Marine Næringspark med flere. Bilde utgitt av Yngve Magnussen. 



Kommunikasjon og samferdsel: 

Vårt mål er en god kommunikasjon slik at den ikke er til hinder for desentralisert bosetting. 

Rutetilbudet må ha en frekvens og kapasitet slik at det gir bedre fremkommelighet for personer og 

gods. Kommunens beliggenhet skal ikke oppleves som en avstandsulempe. 

 

Vi vil jobbe for: 

 

 God internkommunikasjon i Herøy.  

 Tilpasset rutetilbud mellom tog, fly og båt for hele Herøy kommune. 

 Tilpasset kapasitet / frekvens på ferge og hurtigbåt til nytte for hele kommunen. 

 Gode elevtransportløsninger, slik at elever kan bli boende i Herøy hvis ønskelig. 

 Veiforbindelse til sørkretsen. 

 Tunell til fastlandet så raskt som mulig. 

 Øke veikvaliteten for hele Herøy. 

 Utvidelse av Stokka flyplass. 

 Oppgradering av vei til Dønna. 

 

 

M/F Herøysund. Bilde hentet fra Boreal. 

 

 

 

 



Kultur og fritidsaktiviteter: 

Frivillige organisasjoner skaper tilhørighet, integrasjon og samhold i nærmiljøet, der dugnadsånden 

er drivkraften. Disse er viktige partnere for å fremme gode og sunne tilbud innen lokal kultur, 

tradisjon og mangfold i folkehelsearbeid og næringsutvikling. 

 

Herøy IL i treningsforum med Bodø Glimt trenere. Bildet utgitt av Yngve Magnussen 

Vi vil jobbe for: 

 Styrke kulturskolen. 

 Støtte lag og foreninger som driver fritidstilbud. 

 Ny kirkegård / gravplass. 

 Arbeide for et variert fritidstilbud. 

 Svømmeundervisningen kan fortsatt gjøres på Herøy. 

 Sikre drift av fritidsklubben. 

 Legge til rette for fritidsbebyggelse. 

 Sikre fri ferdsel i all utmark. 

 Sanitære forhold for sykkel og natur turisme i Herøy. 

 Styrke og tilrettelegge for bygdekinoen i kommunen. 

                 
Herøy sine elever har kulturelle ferdigheter                    Øksningan nærmiljø. Bilder utgitt av Yngve Magnusen 



Natur og miljø: 

Herøys særegne biologi og geologi vil være en betydelig ressurs for utviklingen av nytt og etablert 

næringsliv. Denne ressursen skal ivaretas for det beste for Herøys naturliv, geologi, befolkning, og 

næring. 

Vi vil jobbe for: 

 Sikre oljeberedskap for de lokale ressurser og miljø. 

 En langsiktig forskjønning av hele Herøys natur og geologi gjennom blant annet 

renovasjonsplan for skjærgården og landskapet ellers. 

 Bevare kulturlandskapet og det naturlige mangfoldet i dyre- og planteriket. 

 Styrke renovasjonstilbudet utover husholdningsavfallet i sør-kretsene. 

 

 

     

Kinnarøybåen, Herøysundet og Tennvalen mot Brasøy. Bilder utgitt av Yngve Magnussen 

 

 

 

 

   

Plante og kråkebolle på Hestøya. Bilder utgitt av Yngve Magnussen. 

 



Kommunen: 

Trygghet er å vite at du får hjelp når du trenger det. Vi skal jobbe for å ta vare på det som er bygget 

opp og investere for fremtiden. Det må være god og sunn økonomistyring og effektiv bruk av 

innbyggernes kapital. 

Vi vil jobbe for: 

 Styrke servicenivået. 

 Videreutvikle regionalt samarbeid gjennom kommunereformen. 

 Styrke brannberedskapen i hele Herøy. 

 Styrke integrerings prosesser for de ulike innvandrergruppene. 

 Humanitær innvandrings inntak i forhold til kommunens menneskelige og økonomiske 

kapasitet. 

 Gjennomgang av administrative fullmakter. 

 Evaluere 2 nivå modellen. 

 Satse videre på tilrettelagte arbeidsplasser. 

 Vurdere eiendomsskatten, og holde den så lav som mulig eller fjerne den helt. 

 

 

 

 

 

 



Kommunevalg 2015 - 2019 

Fellesliste for høyre og venstre ved kommunevalget i Herøy 2015. 

Felleslisten                            

Nr: Fornavn og etternavn Født: Bosted: 

1 Yngve Magnussen (Herøy Høyre) 1972 Øksningan 

2 Oddrunn Skogsholmen Dahlheim (Herøy 

Venstre) 

1952 Husvær 

3 Eivind Moe (Herøy Høyre) 1976 Nord-Herøy 

4 Trine Valberg (Herøy Høyre) 1967 Tenna 

5 Paula Karin Nyrud (Herøy Venstre) 1958 Valsåsen 

6 Istvan Heiszter (Herøy Høyre) 1935 Sør-Herøy 

7 Halvard Jennor Jakobsen (Herøy Høyre) 1961 Tenna 

8 Svein Eriksen (Herøy Høyre) 1948 Øksningan 

9 Gerd Sjåvik (Herøy Venstre) 1945 Tenna 

10 Jim Kenneth Engevik (Herøy Høyre) 1984 Valsåsen 

11 Lars Norum (Herøy Høyre) 1977 Sør-Herøy 

 


